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

Гр: 2/2, з/пл. 8500-10000 руб. 

ГРУЗЧИК

8-960-542-80-51
(2)

ТРЕБУЕТСЯ МЕНЕДЖЕР 
ПО РАБОТЕ 

С ТОРГОВОЙ СЕТЬЮ 
Обязанности: контролирует испол-
нение продавцами своих должност-
ных обязанностей, соблюдение пра-
вил торговли и тд. 
Желательно опыт в торговле

З/п 15000 руб. 

8-915-971-97-04 
Эл. почта: yar.rsp@yandex.ru

(1)

Организации требуются:
- СЕКРЕТАРЬ-КУРЬЕР
- БУХГАЛТЕР-АДМИНИСТРАТОР

3-26-36, 8-905-137-22-12

В кафе требуются:
- повара, г/р 7/7
- официанты
- посудомойщица
- водитель

8-915-997-18-32

(1)

В ООО «ТПК «Альянс» требуются:
- ЭКСТРУДЕРЩИК
- ОПЕРАТОР БОБИНОРЕЗАТЕЛЬНОЙ МАШИНЫ

Приветствуется опыт работы 
не менее 1 года

3/п  от 25000 руб.
www.market@tpkalliance.ru

Тел. (48535) 3-09-65, 8-910-664-22-62

В салон-магазин «МТС» 
ТРЕБУЕТСЯ 

ПРОДАВЕЦ-КОНСУЛЬТАНТ 
Обр. по адресу: г. Переславль, 

ул. Строителей, 41 
или 

по тел. 8-906-633-40-97, 
Анастасия

(2) (5)

Требуются:
- ОПЕРАТОР ЛЕНТОЧ-
НОЙ ПИЛОРАМЫ
- СТАНОЧНИКИ ДЕРЕ-
ВООБРАБАТЫВАЮЩИХ 
СТАНКОВ
- ПОДСОБНЫЕ РАБОЧИЕ

8-960-536-01-36

(3)

З/п сдельная. Обучение.

В детсад №22 
«Колосок» 

(ул. Московская, д. 117) 
требуются:

- ВОСПИТАТЕЛЬ (ВРЕМЕННО)

- СТАРШАЯ МЕДСЕСТРА

- МЛАДШИЙ ВОСПИТАТЕЛЬ

2-30-46 (2)

(1)

Ре
кл
ам
а(

1)

8-926-181-05-35, 8-915-982-06-70

(3)

В супермаркет требуется

Запись по будням 

по тел. 8-960-542-80-41

ПРОДАВЕЦ-КАССИР 

(2)

 
 

 

8-909-281-16-71

В магазин нижнего
белья требуется

ПРОДАВЕЦ
(1)

В кафе требуется 
ПОСУДОМОЙЩИЦА 

БЕЗ В/П
Г/р 3/3

8-905-131-79-99

(1)

На пилораму требуются 

З/п сдельная
Возможно проживание

(2)

Организации требуются 
на постоянную работу

- СЛЕСАРЬ-РЕМОНТНИК

- ЭЛЕКТРОМОНТЕР

- УКЛАДЧИК-УПАКОВЩИК

(3)

В гостинично-ресторанный комплекс «Виктория Плаза» 
на постоянную работу требуются:

АДМИНИСТРАТОР РЕСТОРАНА, ВОДИТЕЛЬ, 
БАРМЕН, ОФИЦИАНТ, ПОМОЩНИК ОФИЦИАНТА, 

ПОВАР Х/Ц, ПОВАР Г/Ц, ПОСУДОМОЙЩИЦА
(2)

В магазин «Цветы» 
 

З/п от 15000 руб. 8-910-970-25-96

(3)

В АВТОМОЙКУ ТРЕБУЕТСЯ АВТОМОЙЩИК

8-903-690-77-37, 8-905-137-01-81
З/п договорная

(3)

В магазин 
«Хозтовары» 
(ул. Октябрьская) 

ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ
Г/р день через день 

с 9.00 до 19.00
8-905-134-82-90

(2)

В организацию требуются: 
СЛЕСАРЬ-РЕМОНТНИК, ЭЛЕКТРОСВАРЩИК

Ремонт, наладка, обслуживание технологического 
оборудования по изготовлению бетона, блоков, 

тротуарной плитки, колец и пр. 
Стаж работы не менее  3 лет.  Соцпакет, зарплата  от 30000 руб. 

8-910-664-12-96 (3)

8-980-743-86-20
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РЫНОК УСЛУГ 19РЕШЕНИЕ 
ВАШИХ ПРОБЛЕМРе
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Реклама (1)
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Наш адрес: ул. Кузнецова, 1

офис 2, 2 этаж

Реклама (4)

плитка, асфальт

Ре
кл
ам

а 
(4

)

8-915-966-15-07
8-980-700-72-41

Ск
ид
ки

!

Профессиональная СБОРКА МЕБЕЛИ
Гарантия качества

8-915-977-39-34 Реклама (5)

Английский язык для дошкольников и учеников 1-6 класса
Индивидуальные и групповые занятия
Выезд на дом или в классе
Помощь в подготовке домашних работ 
Урок - 1 час (350 руб.)                  Тел. 8-962-214-99-75
Начало занятий: август - сентябрь Реклама (3)

Доставка: песок, щебень, гравий, отсев, 
чернозем, навоз, конский навоз
Камаз-сельхозник (10 куб. м)

8-915-996-50-65 Реклама (4)

Реклама (4)

Ре
кл
ам

а(
2)

 

РЕПЕТИТОР АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
Любой уровень и возраст  

8-915-966-27-03, Виктория



(1) Квартиры в новостройке по ул. Урицкого 
от 42000 руб. за кв. м. и по ул. Плановый 
проезд (центр города) от 36000 руб. за кв.м. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-3)
(2) Квартиры, дома в Переславле, в сжатые 
сроки, без посредников. Тел.: 8-967-218-79-
63, 8-926-451-53-54.                               (2-2) 

(506к1) 1-комн. кв. в р-не «Навигато-
ра», общ. пл. 35 кв. м, индивидуал. 
газ. отопл., кухня 11 кв. м, цена от за-
стройщика + лоджия в подарок. 
Тел. 8-960-537-24-44.                    (4-4)

(525к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт нов. дома по 
ул. Вокзальной, общ. пл. 32,4 кв. м, авто-
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
житии, ремонт, док. готовы, цена 650000 
руб. Тел. 8-906-632-67-18.                       (8-2)
(210кп) комната 24 кв. м на 3 эт. в общежи-
тии № 18 на ул. 50 лет комсомола, перего-
рожена на 2 по 12 кв. м, приватизирована, 
туалет на 2 семьи, цена 800000 руб.
Тел. 8-960-536-13-18.                                (5-2)
(211кп) срочно 2 комнаты в общежитии, 
общ. пл. 24 кв. м, душ на 3 эт., интернет, 
цена 700 тыс. руб., торг при осмотре.
Тел. 8-903-638-67-81, Наталья;
8-903-825-45-56, Елена.                           (4-1)

(73ок) две комнаты 44 кв. м в 3-комн. кв. в 
Чкаловском мкрн на 1-комн. отд. квартиру, 
желательно в Чкаловском мкрн.
Тел. 8-915-969-84-88.                                (6-1)
(74ок) 2-комн. кв. с ремонтом в кирп. доме 
по ул. Октябрьской на 3-комн. кв. в этом же 
районе с нашей доплатой.
Тел. 8-903-822-67-73.                                (8-1)

(1пк) квартиры, дома в Переславле без 
посредников, ипотека без первого взноса, 
мат. капитал. Тел.: 8-967-218-79-63,
8-926-451-53-54.                                          (2-2)

10ка) посуточно квартиру со всеми удоб-
ствами, полностью меблированную, 
собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29,
8-915-963-99-02.                                   (15-11)
(11ка) 3-комн. кв. на 2 эт. дома № 54 на ул. 
Кооперативной, евроремонт, мебель, техни-
ка, оплата 25 тыс. руб. + вода и свет. 
Тел.: 8-903-691-57-17, 8-910-962-49-63. (6-6)
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(524дг) полдома в центре города, пл. 80 кв. 
м, 2-эт. мансарда, вода, электр. в доме, газ 
подведен к дому, уч. 4 сотки, цена 1500000 
руб. Тел. 8-905-137-22-12.                          (2-2)

(486дс) дом под прописку в с. Дуброви-
цы, уч. 21 сотка, цена 250 тыс. руб.
Тел. 8-961-024-05-85.                        (4-3)

(466дс) дом из блоков в с. Ям, в черте горо-
да, уч. 19 соток. Тел. 8-906-631-72-07.   (9-8)
(475дс) частн. дом в пос. Приозерном (ря-
дом с Никитским монастырем, недалеко 
от Плещеева озера), общ. пл. 66,8 кв. м, 
жилая 41,2 кв. м, 4 изолиров. комн., все 
коммун.: прир. газ (котел с колонкой), вода, 
ванна, туалет, погреб в доме, зем. уч. 751 
кв. м, гараж, летн. кухня, сарай. Тел.: 8-909-
279-17-11, 8-906-633-04-03 (до 23.00)(10-7)
(476дс) срочно нов. дом в Коровине, СТ 
«Малиновка», пл. 150 кв. м, с мебелью, 
зем. уч. 8 соток, все удобства, колодец, са-
рай, теплица, все ухожено, док. готовы. 
Тел. 8-909-388-21-94.                               (7-6)
(483дс) большой 2-эт. кирп. дом. со всеми 
удобствами в р-не с. Ям. 
Тел.: 3-80-53, 8-980-747-00-79.               (5-5)
(484дс) дом в с. Филимонове, хор. асфальт. 
подъезд, напротив пруда, уч. 15 соток, мно-
го плод. деревьев, свет, вода, цена 550 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-910-817-70-17, Лев.     (4-3)
(485дс) новый дом 90 кв. м и зем. уч. 14 со-
ток в Малой Бремболе, документы готовы, 
оформление за мой счет, торг уместен при 
просмотре. Тел.: 8(960)545-7878, 
89301058799, 6-03-02.                              (4-3)

(486дс) дом из пеноблоков, 4 км от горо-
да, пл. 80 кв. м, уч. 12 соток. 
Тел. 8-903-823-01-02.                       (4-2)

(487дс) дом у озера, 20 км от города, пл. 
90 кв. м, готов к проживанию, уч. 15 со-
ток. Тел. 8-903-823-01-02.                  (4-2)

(488дс) дешево дом в д. Филипповское, 
круглогод. подъезд, электр., рядом коло-
дец. Тел. 8-999-799-40-31, Михаил.       (6-2)

(208ч) дача в Коровине, рядом с оста-
новкой, уч. 6 соток, летний домик, наса-
ждния, цена 350 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-915-222-13-58.                              (10-6)
(210ч) дача в СНТ «Химик», м. Щелканка, 
зем. уч. 10 соток,  электричество, водопро-
вод для полива, плод.-ягодн. насажд., лет-
ний домик, 4 км до о. Плещеева, собствен-
ник. Тел. 8-910-817-34-75.                        (12-4)
(211ч) дача в м. Коровино (СНТ «Строи-
тель»), домик 4х4, насажд., электр., летний 
водопровод, уч. 5,5 сотки, хор. круглогод. 
подъезд, собственник, без посредников.
Тел. 8-915-980-60-21.                                (4-3)
(212ч) дача в Щелканке «Химик-2», имеет-
ся маленький домик, колодец с питьевой 
водой, проходит труба по границе участка 
для полива, плод. деревья, кустарники, уч. 
ровный, ухоженный, электр.
Тел. 8-910-976-08-82.                                 (4-2)

(392у) зем. уч. 12 соток по ул. Каретной, от 
автостанции 900 м, забор, электр., вода, 
летняя постройка, сарай, деревья, кустар-
ники. Тел.: 8-915-977-11-05, 2-69-62.(10-9)
(404у)  зем. уч. 10 соток в с. Ям (в р-не 
дендросада, 1 км от Переславля), прямо-
уг.,  есть электр., возможность провести 
газ, цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8-906-633-57-30.                               (8-7)
(407у) зем. уч. 24 сотки в д. Коротково. Тел.: 
8-964-648-80-28, 8-905-636-93-77.        (10-7)
(408у) зем. уч. 5 соток в СНТ Коровино 
(«Антоновка»), 2-эт. дом (1 эт. - кирп., 2 
эт. - дерев.), каменная печь, подполье, 
нов. колодец, 220 Вт, цена 250 тыс. руб., 
собственник. Тел. 8-905-630-03-11.    (10-7)
(410у) зем. уч. под ИЖС в с. Большая Брем-
бола. Тел. 8-962-205-12-38.                     (10-7)

(418у) зем. пай 7,5 га в с. Новом, Пе-
реславский р-н, вблизи с фед. трассой, 
рядом речка. Тел.: 8-915-971-31-75, 
8-960-533-96-57.                            (10-6)

(419у) зем. уч. 25 соток в д. Болшево, возм. 
разделить уч., док. оформлены. 
Тел. 8-960-539-16-81, Татьяна.                (6-5)
(421у) зем. уч. 25 соток в с. Нила. 
Тел.  8-909-281-92-02.                             (10-5)

(423у) зем. уч. 6 соток в городе, воз-
ле дома № 22 на ул. Некрасова, вода,  
газ по границе уч. 
Тел. 8-903-692-88-59.                       (8-4)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

2-комн. квартиры

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

1-комн. квартиры

(14ка) 3-комн. кв. с 1 сентября. 
Тел. 8-960-529-11-80.                              (8-6)
(15ка) 1-комн. кв. в доме № 7 на ул. 50 лет 
комсомола, на длит. срок. 
Тел. 8-905-133-27-07, Роман.                   (5-5)
(24ка) большой 2-эт. кирп. дом. со всеми 
удобствами в р-не с. Ям. Тел.: 3-80-53, 
8-980-747-00-79.                                       (5-5)
(34ка) 3-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 
2-эт. дома, мебелью, быт. техникой, на дли-
тельный срок. Тел. 8-909-277-06-12.       (3-3)
(35ка) 2-комн. кв. на длительный срок. 
Тел. 8-903-828-34-10.                              (3-3) 
(38ка) 1-комн. благ. кв. с мебелью в 4 мкрн 
на длит. срок. Тел. 8-960-526-13-11.         (4-3)
(39ка) дом в центре города, 3 комнаты, 
отопл., газ, вода, насаждения, рядом оста-
новка, частично меблирован, цена 15000 + 
коммун.Тел. 8-905-633-34-04.                    (4-3)
(40ка) 2-комн. кв. с част. удоб. на 2 эт. 2-эт. 
дер. дома по ул. Свободы, центр. отопл., 
природный газ, местная канализ., вода - 
колонка у дома, частично меблирована, на 
длит. срок, цена 10000 руб. с коммун. услуга-
ми в мес. Тел. 8-910-817-82-18.                   (3-3) 
(42ка) на часы, сутки 1-,2-,3-комн. кварти-
ры, дома. Тел.: 8-906-636-27-33, 
8-980-663-82-49.                                        (4-3) 

(44ка) часть  дома (до 10 чел.) с отд. 
входом в центре, 10 мин. пешком до о. 
Плещеева, все удоб., на короткий и дли-
тельный срок, участок. 
Тел. 8-961-972-00-31.                         (4-3)

(45ка) квартиру на 1 эт. в центре. 
Тел.: 8-910-817-73-47, 8-915-967-60-09.  (2-2)
(46ка) 1-комн. кв. по ул. Борисовские пруды 
в районе Братеево в Москве, цена 25 тыс. 
руб., предоплата.
Тел. 8-929-076-04-73.                                  (8-2)
(47ка) 1-комн. благ. кв. с мебелью в 6 мкрн. 
Тел. 8-960-534-70-79.                                 (3-2)
(48ка) 1-комн. кв. на ул. Менделеева, д. 4. 
Тел. 8-910-824-68-49.                                    (4-2)
(49ка) 2-комн. благ. кв. с мебелью, лоджией 
на 2 эт. 5-эт. дома в районе восточного мага-
зина. Тел. 8-915-161-74-53.                        (2-2)
(50ка) семье 2-комн. кв. с част. удоб. вблизи 
городского пляжа.
Тел. 8-915-972-31-90, Михаил.                   (4-2)
(51ка) 1-комн. кв. на 2 эт. по ул. Октябрь-
ской, частично меблирована, холодильник, 
телевизор. Тел. 8-905-138-23-97.             (2-1)
(52ка) 2-комн. кв. с мебелью и телевизором 
в Чкаловском мкрн на длительный срок.
Тел. 8-909-277-85-47.                                  (4-1)
(53ка) 2-комн. кв. без мебели по ул. Вокзаль-
ной, цена 10000 руб. + счетчики.
Тел. 8-915-963-22-01, Руслан.                     (2-1)
(54ка) комнату. Тел 8-960-527-96-85.        (2-1)
(55ка) 2-комн. кв. с жел. гаражом во дворе 
по адресу: ул. Кузнечная, д. 42, кв. 1, на дли-
тельный срок. Тел. 8-903-978-92-97, Ольга;
8-905-133-59-70, Татьяна.                         (4-1)
(56ка) 2-комн. кв. со всеми удоб. в восточ-
ном районе. Тел.: 8-909-276-63-40,
8-903-690-90-41.                                          (2-1)
(57ка) 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн на дли-
тельный срок. Тел.: 8-903-824-40-61,
8-905-646-25-30.                                         (4-1)

(516дг) брев. дом рядом с центром, жил. 
пл. 56 кв. м, зем. уч. 7 соток, газ, отопление, 
рядом вода и канализация, гараж, баня, 
удобный подъезд, тихое место, 15 мин.  
пешком до озера, 5  мин. до реки. 
Тел. 8-910-665-43-18.                             (7-6)
(517дг) дом в пер. Малоозерном (р-н старо-
го автовокзала), общ. пл. 67 кв. м, с терра-
сой, вода, газ, канализ., гараж, баня,  зем. 
уч. 6 соток, обработан, тихое место, рядом 
«Дикси», остановка. 
Тел. 8-910-960-15-57.                             (10-6)
(519дг) часть брев. дома по ул. Кардовско-
го, общ. пл. 44 кв. м или полдома общ. пл. 
90 кв. м, возможен вариант продажи всего 
дома, пл. 181 кв. м, газ, отопл, ост. коммун. 
услуги в шаговой доступности, зем. уч. об-
щий 26 соток. Тел. 8-980-660-29-95.     (6-3)
(520дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.     (9-3)
(521дг) 2-эт. дом (бревно, брус) в городе, 
недалеко от озера, общ. пл. 280 кв. м, со 
всеми коммун., гараж, баня, сауна, бас-
сейн, садовый уч. 6,5 сотки. Тел.: 8-960-545-
78-78, 8-910-665-82-75, 6-03-02.             (4-3)
(522дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 380 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб. 
Тел. 8-962-202-42-11.                               (12-2)

(523дг) дом в городе, около озера, пл. 
140 кв. м, уч. 9 соток.
Тел. 8-906-633-63-11.                          (4-2)

3-комн. квартиры

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

сдам квартиру,
дом или комнату

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

сельские

ДАЧИ ПРОДАЖА

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

ОБМЕН
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Сдается в аренду торговое помещение по ул. Московской,  пл. 45 кв. м

Тел. 8-910-977-19-51. Реклама (2)

Сдается торговое помещение по адресу: 
ул. Свободы, 64-а (1 этаж), пл. 60 кв. м. Тел. 8-980-655-55-55.

Реклама (1)

(424у) зем. уч. 15 соток в черте города, 
электричество, круглогод. подъезд, вид 
на Даниловский монастырь, цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8-903-827-76-44.                 (4-4)
(425у) зем. уч. 10 соток в пос. Репинском, 
дом № 20 на ул. Центральной. 
Тел. 8-901-195-71-63, Петр Николаевич
(звонить вечером).                                       (4-4)
(429у) зем. уч. 30 соток в д. Погост, 10 км 
от Переславля. Тел. 8-915-965-34-87. (4-4)
(430у) зем. уч. 16 соток в с. М. Брембола, 
цена 320 тыс. руб., собственник. 
Тел. 8-910-977-90-72.                                (4-4)
(431у) зем. уч. под ИЖС в д. М. Брембола, 
электричество рядом, подъезд, 2 пруда, 
док. оформлены, 10 км от города, цена 360 
тыс. руб. Тел. 8-915-98-77-920.               (8-4)
(432у) два зем. уч. под ИЖС по 20 соток в 
жил. тихом с. Пономаревка, 4 км от города, 
по границе свет, вода, рядом пруд, грибные 
леса, поля, док. готовы, собственник, цена 
300 тыс. руб. каждый, тому, кто купит оба - 
большая скидка. Тел. 8-915-992-38-04.(4-4)
(433у) два зем. уч. по 13 соток  под ИЖС 
в с.  Филимонове, у дороги, цена 220 тыс. 
руб. за 1 уч., торг.
Тел. 8-910-817-70-17, Лев.                         (4-3)

(434у) зем. уч. 8 соток в СНТ «Малинов-
ка». Тел. 8-903-170-85-22.              (10-3)

(436у) зем. уч. 12 соток № 32 под ИЖС по 
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